Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.cmitinga.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-53042023532

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

PODER LEGISLATIVO

ANO VI, Nº 38, ITINGA DO MARANHÃO-MA, SEXTA-FEIRA, 14 DE ABRIL DE 2023 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
PUBLICAÇÕES
PORTARIAS
PORTARIA Nº 012/2023-GP 1 ........................................................................................................................................................................................................................

PUBLICAÇÕES

PORTARIAS

PORTARIA Nº 012/2023-GP

                 Itinga do Maranhão, 13 de abril de 2023.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS EM CARGO COMISSIONADO e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO, FABIANO ALVES BEZERRA, usando
das atribuições emanadas de seu cargo e tendo em vista o que lhe faculta a Legislação em vigor, com fulcros na Lei Orgânica
e Regimento Interno da Casa.

Resolve:
                Art. 1º - Nomear o Senhor, GUILHERME CORREIA DE LIMA, ao cargo de PREGOEIRO, da Câmara Municipal
de Itinga do Maranhão.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se
                                      Publique-se

                                               Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Itinga do Maranhão, aos 13 de abril de 2023.

FABIANO ALVES BEZERRA
Presidente da Câmara Municipal de Itinga do Maranhão

DIÁRIO DA CÂMARA
Instituido pela Lei Municipal Nº 318 de 21 de Março de 2019

 2 Sexta-Feira, 14 - Abril - 2023 D.O. PODER LEGISLATIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.cmitinga.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-53042023532

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Legislativo Municipal
Instituido pela Lei Municipal Nº 318 de 21 de Março de 2019

Rua Aulídia Gonçalves, S/N, - Vila Emanoella.
Itinga do Maranhão-MA

CEP 65939-000
www.cmitinga.ma.gov.br

 Fabiano Alves Bezerra
Presidente

 Nilson Normandes Strenzke Filho
Asssessor Jurídico

http://www.cmitinga.ma.gov.br

	Publicações
	Portarias
	PORTARIA Nº 012/2023-GP

		2023-04-14T17:00:11-0300
	FABIANO ALVES BEZERRA:03677054354